
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn.. 
„Organizacja opieki w formie żłobka w lokalu Gminy Goniądz w miejscowości Goniądz, ul. Konstytucji 

3 Maja 18” 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798) art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 53/2025 
Burmistrza Goniądza z dnia 11 czerwca 2025 r. na realizację zadania publicznego „Organizacja opieki w formie 
żłobka w lokalu Gminy Goniądz w miejscowości Goniądz, ul. Konstytucji 3 Maja 18” 

2. Oferta, która została wybrana wraz z nazwą oferenta oraz wysokością przyznanych dotacji: 

1) nazwa oferenta :Spółdzielnia Socjalna ”Integracja” w Bielsku Podlaskim, ul. Władysława Wysockiego 
41/u 1, 17-100 Bielsk Podlaski, 

2) wysokość przyznanych dotacji: 

1) w okresie od 1 września 2025 roku do 31 grudnia 2025 r.     -  33 440,00 zł; 

2) w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 r.      - 100 320,00 zł; 

3) w okresie od 1 stycznia 2027 roku do 31 grudnia 2027 r.      - 100 320,00 zł; 

4) w okresie od 1 stycznia 2028 roku do 31 sierpnia 2028 r.     - 66 880,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Goniądz: https://bip-
umgoniadz.wrotapodlasia.pl   ,w Urzędzie Miejskim w Goniądzu ul. Stary Rynek 24  na tablicy ogłoszeń oraz na 
stronie internetowej: https://goniadz.pl   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 55F78A62-E563-421A-81BE-67C2F7CF31DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


